
44.413.680/0001-40

Nota de empenho

2041

Exercício

2024

2041Número:

Tipo: Ordinário

Processo: 4267/2024

Modalidade Contratada:  Dispensa de licitação

Emissão: 09/08/2024

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.2.44.90.52.003 - Máquinas E Equipamentos

Favorecido

Nome: NOVA BRASIL LICITAÇÕES LTDA.

Endereço: RUA TENENTE AMERICO MORETTI Nº 557 SALA 03

Bairro: Vila Santa Catarina Cidade/UF: São Paulo / SP

CEP: 04372062 Telefone: (11) 98911-1320

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: 077 Conta: 32577005 - 0
32.110.552/0001-49

Agência: 0001

Valor: 3.296,70

Três Mil e Duzentos e Noventa e Seis Reais e Setenta Centavos

Histórico:
Valor empenhado a NOVA BRASIL LICITAÇÕES LTDA., conforme DL 05/2024, Aquisição de bombas de água e esgoto para o
Coren - SP.

Saldo Anterior

61.295,43

Valor do Empenho

3.296,70

Saldo Atual da Conta

57.998,73

São Paulo-SP, 09 de agosto de 2024

SERGIO APARECIDO CLETO-PRESIDENTE
ANA PAULA GUARNIERI- VICE

PRESIDENTE

LUCIANO ROBSON SANTOS,1º
TESOUREIRO

Emitido por: JOÃO FREITAS DE OLIVEIRA
Contador

João Freitas 
de Oliveira

Assinado de forma 
digital por João Freitas 
de Oliveira 
Dados: 2024.08.09 
15:52:32 -03'00'

LUCIANO 
ROBSON 
SANTOS:260642
85877

Assinado de forma 
digital por LUCIANO 
ROBSON 
SANTOS:26064285877 
Dados: 2024.08.09 
17:35:54 -03'00'

SERGIO 
APARECIDO 
CLETO:2544343
6805

Assinado de forma 
digital por SERGIO 
APARECIDO 
CLETO:25443436805 
Dados: 2024.08.09 
17:36:19 -03'00'


